

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220402557
Kundennr.: 50126
Datum: 28. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220402903 vom 27.04.2022: Externe Belegnr. KOM MUGGIANO:				Lieferung an: Muggianpo-Turbo, Geretsried
1	10032		HELLA 2XS 955 031-001 Umrissleuchte rot/weiß HELLA 2XS 955 031-001 Umrissleuchte rot/weiß, Gummisockel H: 85 x B: 98 x T: 86 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	12,09	12,09
2	10675		ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel H: 46 x B: 102 x T: 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	6,45	12,90
3	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220402903							35,89
			Lieferungsnr. DI220402917 vom 27.04.2022: Externe Belegnr. KOM EISLER:				Lieferung an: Martin Eisler, Bockfliess
4	40307		Seitenwandhalter, Guss Seitenwandhalter, 120 x 33 mm, Guss 3 x Ø 15,9 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	2	Stück	6,11	12,22
5	40308		Trennwandhalter, Guss Trennwandhalter, 188 x 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	7,34	14,68
6	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220402917							37,80
			Lieferungsnr. DI220403019 vom 27.04.2022:				

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220402557

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	60051		Externe Belegnr. MAIL ANDY: Bremsbackensatz f. Humbaur Bremsbackensatz für WAP W 235 RS (Humbaur), 230 x 50, mit 2 Bremsbacken primär, 2 sekundär, 4 Niederhaltefedern, 2 Zugfedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,80 kg	2	Stück	40,00	80,00
8	90383		Bremsseil für WAP 800/1030 mm Bremsseil für WAP HL 800/SL 1030 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,93 kg	2	Stück	9,00	18,00
9	90389		Bremsseil für WAP 1525/1755 mm Bremsseil für WAP HL 1525/SL 1755 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,58 kg	2	Stück	11,00	22,00
10	40790		WAP Radlagersatz für RB WAP Radlagersatz für RB W 235 RS/W 284/WS mit 1 x Lager 30206, 1 x Lager 32008 X, 1 x Dichtring 45/68 x 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007979 *** Ihre Belegnr.: 59676	4	Stück	35,00	140,00
11	10620		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 256 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,66 kg	2	Stück	15,91	31,82
12	100940		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm	3	Stück	10,86	32,58
13	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,89 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220402557

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI220403019				332,75
			Lieferungsnr. DI220403070 vom 27.04.2022: Externe Belegnr. SAMMEL KW17/2022:				
14	40308		Trennwandhalter, Guss Trennwandhalter, 188 x 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,00 kg	20	Stück	7,34	146,80
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220403070				155,15
			Lieferungsnr. DI220403072 vom 27.04.2022: Externe Belegnr. KOM WILHELM:	Lieferung an: Reinhard Wilhelm, Freyung			
16	40784		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB 1636/1637, mit 1 x Lager 11749/710, 1 x Lager 45449/410, 1 x Dichtring 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	8,24	16,48
17	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
			Summe Lieferung DI220403072				27,38
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	588,97
						19% MwSt.	111,91
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	700,88

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402557 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 24,194



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220402557

Lief. an Adresse

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen
Deutschland